administratives particulars, al plec de prescripcions tècniques i, si s’escau, al quadre de 

característiques que regeixen per a aquesta contractació amb la totalitat de millores 
aportades per l’empresa en la seva oferta. 

SEGONA.- Preu del contracte. 
El preu màxim del contracte és de 66.898,40 € (SEIXANTA-SIS MIL VUIT-CENTS 
NORANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS) IVA exclòs que, un cop aplicat el 
percentatge d’IVA corresponent, resulta un import de 80.947,06 €, de conformitat amb la 
següent distribució d’anualitats: 

Import adjudicació d’acord 
amb la següent distribució 
i amb l’import unitari que